АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от  «16» ______12_____ 2013 г.                            № 1895

 В соответствии с Постановлением администрации МР «Жуковский район»

от 23.10.2013 г. № 1541 «Об утверждении перечня муниципальных программ

муниципального района «Жуковский район»  (в редакции Постановления администрации

МР «Жуковский район» от 04.12.2013г. № 1800) и  в целях реализации стратегической

роли культуры как духовно-нравственного основания развития личности и общества

через сохранение, эффективное использование и пополнение культурного потенциала

Жуковского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в Жуковском

районе» (прилагается).

2. Признать утратившими силу с 01 января 2014г. постановления

администрации МР «Жуковский район» от 22.03.2011г. № 247 «Об утверждении

муниципальной долгосрочной целевой  программы «Поддержка традиционной народной

культуры Жуковского района на 2011-2015 годы» (в редакции постановления от

15.04.2013г. № 440), от 03.02.2011г. № 102 «Об утверждении  муниципальной

долгосрочной целевой  программы «Развитие общедоступных библиотек Жуковского

района на 2011-2015гг» (в редакции постановления от 13.04.2012 № 466), от 27.11.2012г.

№ 1646 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Жуковского

района на 2013-2015гг» и от 27.11.2012г. № 1647 «Об утверждении муниципальной

целевой программы «Развитие муниципальных образовательных учреждений

дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства Жуковского района на

2013-2015 гг».

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации МР «Жуковский район» по социальному развитию.

Глава администрации

МР «Жуковский район»        А.В. Суярко

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры в   Жуковском районе»